להערכת החברה, שיתוף פעולה זה פותח בפני החברה ערוץ לעסקאות עם ספקית משנה זו ועם יצרני רכב ברחבי העולם, ובהודו בפרט, באמצעות ספקית משנה זו וקיים פוטנציאל הזמנות נוספות של מערכות VuDrive.

יצוין כי הערכות החברה בדיווח זה לעיל בדבר התקשרות זו מהוות "מידע צופה פני עתיד", כמשמעותו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, אשר אין כל וודאות כי יתממש, כולו או חלקו. הערכה זו עשויה שלא להתממש, או להתממש באופן שונה (אף באופן מהותי), בין היתר, בשל גורמים שאינם בהכרח בשליטת החברה לרבות אלו המפורטים בסעיף 1.26- גורמי הסיכון שבפרק תיאור החברה שבדוח התקופתי לשנת 2021 של החברה שפורסם ביום 24 במרץ 2022 (אסמכתא : 2022-01-029604).